
 

 

  

Resolución  
29/2024 

NOTA CLUB SOCIAL SAN JUAN 

 VISTO:  
- Nota presentada por Club Social San Juan solicitando cambio en la 

programación de la Primera División de los Equipos de Segunda y Primera 
división Social A y Social celeste determinada en el fixture para el día 
miércoles 27/03/24 en virtud de celebrarse la Asamblea Ordinaria del Club 
para la misma fecha 

-  
y CONSIDERANDO:  

- Que la Asamblea es un derecho de participación de los Socios de una 
Institución  
 

 
POR ELLO:  

  
           EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FEDERACIÓN SANJUANINA DE PATIN  

RESUELVE 
  

ARTICULO 01°: Requerir al área deportiva de la FSP, la reprogramación de los partidos 
programados al club Social San Juan A y club Social San Juan  celeste en Segunda y 
Primera división para el día Miércoles 03 de Abril del corriente año 
 
ARTICULO 02°: Comunicar a los Clubes involucrados y Comisión de Neutrales lo dispuesto 
en el artículo 01 de la presente Resolución. 
 
ARTICULO 04: Comunicar lo dispuesto, por los medios establecidos en el Artículo 119º del 
Estatuto de la Federación Sanjuanina de Patín  

  
San Juan, 22 de Marzo de 2.024.-                                      

 

Rubén Sillero  
Secretario FSP 


